
  

Golf-Club Bad Kissingen e.V 
Club-Nr. :  8806 Datum: 01.09.2019 

 
Siegerliste   -  Hennefuß-Pokal und Hennefuß-Preis 
Einzel · Zählspiel - ab Klasse D Stableford · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2 

 
Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV. 

CBA --- --- 
  

 
Netto 

Vorgabenklasse :  A, B, C ( --- ... 18,4 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle-Hennefuss-Pokal 

1. 1 Mühle, Dominik Bad Kissingen, GC 13,8 69 66 135 12,6 

2 Puntschart, Werner Bad Kissingen, GC 16,4 65 74 139 16,5 

3 Paul, Heinz Bad Kissingen, GC 7,6 73 67 140 7,0 

4 Katzenberger, Ewald Bad Kissingen, GC 8,9 74 67 141 8,3 

5 Thomas, Helmut Bad Kissingen, GC 17,0 72 69 141 16,7 

6 Brand, Johannes Bad Kissingen, GC 9,8 72 70 142 9,8 

7 Sonnenberg, Uwe Bad Kissingen, GC 16,4 71 71 142 16,4 

8 Wurm, Kurt 
G 

15,7 71 71 142 15,7 

9 Koch, Benedikt Bad Kissingen, GC 11,6 67 75 142 11,7 

10 Möldner, Matthias Bad Kissingen, GC 16,5 75 70 145 16,5 

11 Kim, Jinmo Bad Kissingen, GC 11,8 73 72 145 11,8 

12 Geis, Christina Bad Kissingen, GC 14,4 73 72 145 14,4 

13 Laake, Armin Bad Kissingen, GC 15,4 78 68 146 14,8 

14 Schneider, Bernhard Bad Kissingen, GC 15,0 73 73 146 15,0 

15 Westenberg, Elke Bad Kissingen, GC 4,7 77 71 148 4,7 

16 Herterich, Sonja Bad Kissingen, GC 12,0 76 72 148 12,0 

17 Greubel, Armin Bad Kissingen, GC 13,8 72 76 148 13,9 

18 Kirchner, Werner Bad Kissingen, GC 15,1 72 76 148 15,2 

19 Fella, Karl Bad Kissingen, GC 15,2 73 76 149 15,3 

20 Schneider, Evi Bad Kissingen, GC 15,1 70 79 149 15,2 

21 Brand, Elvira Bad Kissingen, GC 17,1 71 79 150 17,2 

22 Geis, Herbert Bad Kissingen, GC 15,1 78 73 151 15,1 

23 Schneider, August Bad Kissingen, GC 8,8 74 77 151 8,9 

24 Fella, Dietmar Bad Kissingen, GC 7,7 73 78 151 7,8 

25 Venohr, Peter Bad Kissingen, GC 10,8 72 79 151 10,9 

26 Wiedamann, Andreas Bad Kissingen, GC 9,1 79 74 153 9,2 

27 Hassa, Klaus Bad Kissingen, GC 15,1 75 78 153 15,2 

28 Neder, Petra Bad Kissingen, GC 15,8 74 79 153 15,9 

29 Vogt, Hans-Jürgen Bad Kissingen, GC 8,7 77 77 154 8,8 

30 Kuhn, Horst Bad Kissingen, GC 14,4 75 79 154 14,5 

31 Neder, Edgar Bad Kissingen, GC 18,4 79 76 155 18,5 

32 Schoppelrey-Müller, Theresia Bad Kissingen, GC 14,7 79 76 155 14,8 

33 Reuss, Hans-Georg Bad Kissingen, GC 13,1 75 80 155 13,2 

34 Bieber, Heinrich Bad Kissingen, GC 17,0 79 77 156 17,1 
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV. 

CBA --- --- 
  

 
Netto 

Vorgabenklasse :  A, B, C ( --- ... 18,4 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle 

35 Heid, Hermann Bad Kissingen, GC 17,7 73 83 156 17,8 

36 Hörtreiter, Michael Bad Kissingen, GC 7,6 83 74 157 7,7 

37 Fella, Karin Bad Kissingen, GC 17,7 78 79 157 17,8 

38 Appold, Sebastian Bad Kissingen, GC +2,0 76 81 157 +1,9 

39 Kraus, Günter Bad Kissingen, GC 7,1 84 75 159 7,2 

40 Fella, Wolfgang Bad Kissingen, GC 13,4 87 73 160 13,4 

41 Stibitz, Mark Bad Kissingen, GC 10,9 81 84 165 11,0 

42 Schneider, Monika Bad Kissingen, GC 17,9 82 85 167 18,0 

43 Noppenberger, Hubert Bad Kissingen, GC 16,0 75 NA NA --- 

44 Schönwiesner, Klaus Bad Kissingen, GC 10,3 N.R NA N.R --- 

Vorgabenklasse :  A ( --- ... 11,6 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle 

 1 Paul, Heinz Bad Kissingen, GC 7,6 73 67 140 7,0 

 2 Katzenberger, Ewald Bad Kissingen, GC 8,9 74 67 141 8,3 

3 Brand, Johannes Bad Kissingen, GC 9,8 72 70 142 9,8 

1. -4 Koch, Benedikt Bad Kissingen, GC 11,6 67 75 142 11,7 

5 Westenberg, Elke Bad Kissingen, GC 4,7 77 71 148 4,7 

6 Schneider, August Bad Kissingen, GC 8,8 74 77 151 8,9 

7 Fella, Dietmar Bad Kissingen, GC 7,7 73 78 151 7,8 

2. -8 Venohr, Peter Bad Kissingen, GC 10,8 72 79 151 10,9 

9 Wiedamann, Andreas Bad Kissingen, GC 9,1 79 74 153 9,2 

10 Vogt, Hans-Jürgen Bad Kissingen, GC 8,7 77 77 154 8,8 

11 Hörtreiter, Michael Bad Kissingen, GC 7,6 83 74 157 7,7 

12 Appold, Sebastian Bad Kissingen, GC +2,0 76 81 157 +1,9 

13 Kraus, Günter Bad Kissingen, GC 7,1 84 75 159 7,2 

14 Stibitz, Mark Bad Kissingen, GC 10,9 81 84 165 11,0 

15 Schönwiesner, Klaus Bad Kissingen, GC 10,3 N.R NA N.R --- 

Vorgabenklasse :  B ( 11,7 ... 15,2 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle 

1 Mühle, Dominik Bad Kissingen, GC 13,8 69 66 135 12,6 

 2 Kim, Jinmo Bad Kissingen, GC 11,8 73 72 145 11,8 

 3 Geis, Christina Bad Kissingen, GC 14,4 73 72 145 14,4 

1.-4 Schneider, Bernhard Bad Kissingen, GC 15,0 73 73 146 15,0 

5 Herterich, Sonja Bad Kissingen, GC 12,0 76 72 148 12,0 

2.-6 Greubel, Armin Bad Kissingen, GC 13,8 72 76 148 13,9 

7 Kirchner, Werner Bad Kissingen, GC 15,1 72 76 148 15,2 

8 Fella, Karl Bad Kissingen, GC 15,2 73 76 149 15,3 

9 Schneider, Evi Bad Kissingen, GC 15,1 70 79 149 15,2 

10 Geis, Herbert Bad Kissingen, GC 15,1 78 73 151 15,1 

11 Hassa, Klaus Bad Kissingen, GC 15,1 75 78 153 15,2 

12 Kuhn, Horst Bad Kissingen, GC 14,4 75 79 154 14,5 
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV. 

CBA --- --- 
  

 
Netto 

Vorgabenklasse :  B ( 11,7 ... 15,2 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle 

13 Schoppelrey-Müller, Theresia Bad Kissingen, GC 14,7 79 76 155 14,8 

14 Reuss, Hans-Georg Bad Kissingen, GC 13,1 75 80 155 13,2 

15 Fella, Wolfgang Bad Kissingen, GC 13,4 87 73 160 13,4 

Vorgabenklasse :  C ( 15,3 ... 18,4 ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle 

 1 Puntschart, Werner Bad Kissingen, GC 16,4 65 74 139 16,5 

1. 2 Thomas, Helmut Bad Kissingen, GC 17,0 72 69 141 16,7 

2.  3 Sonnenberg, Uwe Bad Kissingen, GC 16,4 71 71 142 16,4 

4 Wurm, Kurt 
 

15,7 71 71 142 15,7 

5 Möldner, Matthias Bad Kissingen, GC 16,5 75 70 145 16,5 

6 Laake, Armin Bad Kissingen, GC 15,4 78 68 146 14,8 

7 Brand, Elvira Bad Kissingen, GC 17,1 71 79 150 17,2 

8 Neder, Petra Bad Kissingen, GC 15,8 74 79 153 15,9 

9 Neder, Edgar Bad Kissingen, GC 18,4 79 76 155 18,5 

10 Bieber, Heinrich Bad Kissingen, GC 17,0 79 77 156 17,1 

11 Heid, Hermann Bad Kissingen, GC 17,7 73 83 156 17,8 

12 Fella, Karin Bad Kissingen, GC 17,7 78 79 157 17,8 

13 Schneider, Monika Bad Kissingen, GC 17,9 82 85 167 18,0 

14 Noppenberger, Hubert Bad Kissingen, GC 16,0 75 NA NA --- 

Vorgabenklasse :  D ( 18,5 ... --- ) • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle Hennefuß-Preis 

1. 1 Habel-Silbermann, Manfred Bad Kissingen, GC 21,5 42 28 70 21,6 

2. 2 Steuerwald, Peter Bad Kissingen, GC 18,6 30 38 68 17,9 

3 Fischlein, Günther Bad Kissingen, GC 19,5 29 34 63 19,5 

4 Venohr, Hilde Bad Kissingen, GC 19,9 29 33 62 19,9 

5 Lindner, Barbara Bad Kissingen, GC 24,2 29 32 61 24,2 

6 Plehn-Sonnenberg, Birgit Bad Kissingen, GC 23,6 30 31 61 23,7 

7 Schaupp, Erwin Bad Kissingen, GC 25,9 32 28 60 26,0 

8 Schäfer, Franz-Josef Bad Kissingen, GC 19,1 27 31 58 19,2 

9 Veth, Silke Bad Kissingen, GC 42 28 30 58 42 

10 Kielbassa, Dr. Franz Bad Kissingen, GC 47 31 19 50 47 

11 Hassa, Waltraut Bad Kissingen, GC 22,7 25 21 46 22,8 

12 Schrutka, Friedrich Bad Kissingen, GC PE 22 23 45 50 

 

  

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt: 

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1) 

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1) 
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